[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2022 № ПОС.03-1356/22
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 12.08.2021 № ПОС.03-1567/21 «Об утверждении

состава комиссии по конкурсному отбору

проектов социально ориентированных
некоммерческих организаций городского округа

город Переславль-Залесский Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 12.08.2021 № ПОС.03-1567/21 «Об утверждении состава комиссии по конкурсному отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 22.10.2021 № ПОС.03-2031/21) следующие изменения:
1.1. Приложение «Состав комиссии по конкурсному отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля – Залесского

В.В. Маркова
	Приложение

к постановлению Администрации

города Переславля-Залесского

от 28.06.2022 № ПОС.03-1356/22

Состав комиссии

по конкурсному отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций городского округа город Переславль-Залеский Ярославской области
	Маркова Вера Вячеславовна
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Прохорова Ольга Леонидовна
	заместитель начальника Управления – начальник отдела социальных выплат Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Иванова Наталья Ивановна
	главный специалист отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Медушевская Ольга Васильевна
	заместитель начальника Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского;

	Кошелева Ольга Алексеевна
	начальник отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского;

	Клименко Наталья Юрьевна
	директор МУ «КЦСОН» «Надежда»;

	Васильева Ксения Николаевна
	директор ГКУ ЯО «Центр занятости населения города Переславля-Залесского, член Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);

	Рюмина Жанна Юрьевна
	директор МОУ СОШ №3, (по  согласованию);

	Таранова Светлана Александровна
	Заместитель председателя Переславль-Залесской городской Думы седьмого созыва (по согласованию).